
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида №9 «Жар-птица»  

муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым 

 

ГРАФИК 
ПРИЁМА ПИЩИ  

 
ВОЗРАСТНОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ 

ЗАВТРАК ОБЕД ПОЛДНИК 

ГРУППЫ РАННЕГО 

ВОЗРАСТА 
8.30-

9.00 

12.30-

13.00 

15.50-

16.20 

МЛАДШИЕ  

ГРУППЫ 

8.30-

9.00 

12.30-

13.00 

15.55-

16.25 

СРЕДНИЕ 

ГРУППЫ 

8.30-

9.00 

12.30-

13.00 

16.00-

16.30 

РАЗНОВОЗРАСТНАЯ 

ГРУППА 
8.30-

9.00 

12.30-

13.00 

15.55-

16.30 

СТАРШИЕ  

ГРУППЫ 

8.30-

9.00 

12.30-

13.00 

16.00-

16.30 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ 

ГРУППЫ 

8.30-

9.00 

12.30-

13.00 

16.05-

16.35 
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