Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Жар-птица» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

ГРАФИК приёма пищи

ВОЗРАСТНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ	3ABTPAK	ОБЕД	ПОЛДНИК
ГРУППЫ РАННЕГО	8.30-	12.30-	15.50-
ВОЗРАСТА	9.00	13.00	16.20
МЛАДШИЕ	8.30-	12.30-	15.55-
ГРУППЫ	9.00	13.00	16.25
СРЕДНИЕ	8.30-	12.30-	16.00-
ГРУППЫ	9.00	13.00	16.30
РАЗНОВОЗРАСТНАЯ	8.30-	12.30-	15.55-
ГРУППА	9.00	13.00	16.30
СТАРШИЕ	8.30-	12.30-	16.00-
ГРУППЫ	9.00	13.00	16.30
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ	8.30-	12.30-	16.05-
ГРУППЫ	9.00	13.00	16.35

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 206207823956372999289752484386853790447614924910

Владелец Лиманцева Светлана Сергеевна

Действителен С 22.04.2025 по 22.04.2026